PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от ____21.06.2013___

            № ___2045____

г. Армавир

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Армавир от 20 мая 2011 года №1344 «О реализации постановления главы администрации Краснодарского края от 23 августа 2010 года №721 «Об утверждении Правил обеспечения безопасности посетителей и обслуживающего персонала аттракционов в Краснодарском крае»
В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в                 Российской Федерации», в целях реализации постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 23 августа 2010 года №721 «Об утверждении Правил обеспечения безопасности                     посетителей и обслуживающего персонала аттракционов в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования город Армавир от 20 мая 2011 года №1344 «О реализации постановления главы администрации Краснодарского края от 23 августа 2010 года №721 «Об утверждении Правил обеспечения безопасности посетителей и обслуживающего персонала аттракционов в Краснодарском крае»:

1) изложить наименование постановления в следующей редакции:

«О реализации постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 23 августа 2010 года №721 «Об утверждении Правил обеспечения безопасности посетителей и обслуживающего персонала аттракционов в Краснодарском крае»;

2) изложить приложение №1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

3) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Армавир И.Н.Лаптеву».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации муниципального образования город Армавир (Аржаков) опубликовать настоящее постановление в газете «Армавирский собеседник».
3. Сектору информационных технологий администрации муниципального образования город Армавир (Шеремет) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Армавир в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Армавир И.Н.Лаптеву.
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
город Армавир

          А.Ю.Харченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования
город Армавир

от 21.06.2013 № 2045
«ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования
город Армавир
от
20.05.2011
 №
1344

(в редакции постановления администрации муниципального образования город Армавир
от 21.06.2013 № 2045)

СОСТАВ

комиссии по регистрации и учету аттракционной техники, установленной на территории муниципального образования город Армавир
	Лаптева                           Ирина Николаевна
	·
	заместитель главы муниципального образования город Армавир, председатель комиссии;

	Васьков                         Сергей Александрович
	·
	главный специалист отдела культуры администрации муниципального образования город Армавир, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Баев                                  Александр Васильевич
	·
	начальник отдела культуры администрации муниципального образования город Армавир»;

	Баев                          Анатолий Александрович
	·
	ведущий специалист управления жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования город Армавир

Начальник отдела

культуры администрации муниципального

образования город Армавир

      А.В.Баев